
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 أجيال المهدي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0365

1

2

3

4

5

6

7

8

221810365001

221810365002

221810365003

221810365004

221810365005

221810365006

221810365007

221810365008

احمد كريم حمود داخل

احمد مرتضى اركان فرهود

باقر شمخي جبر خزعل

جعفر رحيم شمخي جبر

حسين حسن عبدالحسين سهر

حيدر رحيم حمود داخل

حيدر صبار كامل مخيلف

حيدر عماد حاكم عباس

91

88

72

82

60

50

83

77

81

83

66

67

56

56

75

67

64

65

34

39

37

38

52

38

70

67

40

50

37

42

67

52

82

84

54

55

53

55

77

64

75

69

50

50

50

50

56

68

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

463

456

0

0

0

0

410

0

77.17

76

0

0

0

0

68.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

92

85

70

86

65

44

87

82

86

87

70

77

66

65

80

76

65

70

30

37

35

35

53

36

57

56

35

39

33

33

42

28

91

82

50

50

51

53

78

64

64

53

31

44

32

33

28

53

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

455

433

0

0

0

0

0

0

75.83

72.17

0

0

0

0

0

0

3

2

1

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

90

73

78

54

55

78

72

76

78

61

57

45

47

70

58

63

59

37

40

39

40

51

39

83

77

45

55

41

51

91

75

72

85

57

59

54

57

75

63

85

84

64

56

59

62

84

82

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

468

473

0

0

0

0

449

0

78

78.83

0

0

0

0

74.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 أجيال المهدي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0365

9

10

11

12

13

14

15

16

221810365009

221810365010

221810365011

221810365012

221810365013

221810365014

221810365015

221810365016

حيدر كرار فهد ثامر

خيرالله محمد جاسم جبر

رياض سنان مطشر عجمي

سجاد حسين شبوط داخل

علي ريكان مزهر جعفر

مشتاق طالب كاظم عبدالله

معتز يحيى حبتور محسن

مقتدى خلف جاسب مونس

67

83

80

66

50

84

60

51

59

76

63

76

54

91

55

54

50

50

43

51

37

73

36

36

51

58

50

66

50

72

33

41

57

80

62

64

46

87

60

51

43

63

50

55

50

73

62

53

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

410

0

378

0

480

0

0

0

68.33

0

63

0

80

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

69

86

92

56

46

79

69

51

63

84

74

81

65

94

64

60

50

53

45

49

36

68

31

35

40

55

36

47

38

57

29

38

55

76

62

60

36

84

66

47

32

58

44

40

46

62

60

52

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

412

0

0

0

444

0

0

0

68.67

0

0

0

74

0

0

1

3

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

79

68

75

50

89

50

50

54

67

51

70

43

87

45

48

41

44

40

53

38

78

40

36

62

61

59

85

62

86

37

43

58

83

62

68

56

90

54

54

54

67

56

69

53

84

63

53

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

420

0

514

0

0

0

0

0

70

0

85.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 أجيال المهدي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0365

17

18

19

20

221810365017

221820365018

221820365019

221820365020

مهدي ستار جبار كامل

حنين حيدر كاظم جبر

فضاء رعد هوين حسن

هديل احمد عزيز ثامر

66

63

83

67

64

58

78

62

53

40

67

50

53

51

62

45

66

66

77

62

62

57

69

57

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

364

0

436

0

60.67

0

72.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

60

78

69

72

63

89

74

65

35

74

41

41

49

53

36

70

66

76

62

65

58

64

55

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

434

0

0

0

72.33

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

8

الناجحون

12

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 40%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020713

 25%
النهائي
الامتحان 
السعي

2020578
 35%

60

65

88

64

55

52

67

50

41

45

59

53

64

52

70

54

61

66

78

62

59

56

74

58

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

436

341

0

0

72.67

56.83

0


