

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

سيد دخيل الناصرية

0365 اسم المدرسة أجيال المهدى المختلطة

درسة اجيال المهدي المختلطة											اسم المدرسة	0365		
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ		تس	i
	ناجح	78	468	85	72	83	63	76	89	السعي		2218103650	01 1	
	ناجح	75.83	455	64	91	57	65	86	92	الامتحان النهائي	م حمود داخل	احمد کریم		
	ناجح	77.17	463	75	82	70	64	81	91	الدرجة النهائية				
	ناجح	78.83	473	84	85	77	59	78	90	السعي		2218103650	002 2	
	ناجح	72.17	433	53	82	56	70	87	85	الامتحان النهائي	ی ارکان فر هود	احمد مرتض	•	
	ناجح	76	456	69	84	67	65	83	88	الدرجة النهائية				
	مكمل	0	0	64	57	45	37	61	73	السعي		2218103650	003 3	
	راسب	0	0	31	50	35	30	70	70	الامتحان النهائي	ي جبر خزعل	باقر شمخ		
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	54	40	34	66	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 3			
	مكمل	0	0	56	59	55	40	57	78	السعي		2218103650	004 4	
	راسب	0	0	44	50	39	37	77	86	الامتحان النهائي	بم شم <i>خي</i> جبر	جعفر رحب		
قرار	مكمل	0	0	50	55	<u>50</u>	39	67	82	الدرجة النهائية	باقي القرار 2			
	مكمل	0	0	59	54	41	39	45	54	السعي		2218103650	05 5	
	راسب	0	0	32	51	33	35	66	65	الامتحان النهائي	<b>30 3.</b>	حسين حسن		
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	53	37	37	56	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 1			
	مكمل	0	0	62	57	51	40	47	55	السعي		2218103650	06 6	
	راسب	0	0	33	53	33	35	65	44	الامتحان النهائي	بم حمود داخل	حيدر رحب		
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	55	42	38	56	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 3			
	ناجح	74.83	449	84	75	91	51	70	78	السعي		2218103650	07 7	
	مكمل	0	0	28	78	42	53	80	87	الامتحان النهائي	ِ كامل مخيلف	حيدر صبار	•	
	ناجح	68.33	410	56	77	67	52	75	83	الدرجة النهائية				
	مكمل	0	0	82	63	75	39	58	72	السعي		2218103650	8 800	
	مكمل	0	0	53	64	28	36	76	82	الامتحان النهائي	<b>O</b> . (	حيدر عما	•	
	مكمل	0	0	68	64	52	38	67	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

سيد دخيل الناصرية

اسم المدرسة أجيال المهدي المختلطة

0365

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	58	62	41	54	65	السعي		221810365009	9
	مكمل	0	0	32	55	40	50	63	69	الامتحان النهائي	ار فهد ثامر	حیدر کر	
قرار	مكمل	0	0	43	57	51	<u>50</u>	59	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	67	83	61	44	67	79	السعي		221810365010	10
	ناجح	68.67	412	58	76	55	53	84	86	الامتحان النهائي	عمد جاسم جبر	خير الله مد	
قرار	ناجح	68.33	410	63	80	58	<u>50</u>	76	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	62	59	40	51	68	السعي		221810365011	11
	راسب	0	0	44	62	36	45	74	92	الامتحان النهائي	، مطشر عجمي	رياض سنار	
قرار	مكمل	0	0	50	62	<u>50</u>	43	63	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	70	420	69	68	85	53	70	75	السعي		221810365012	12
	راسب	0	0	40	60	47	49	81	56	الامتحان النهائي	بن شبوط داخل	سجاد حسب	
	ناجح	63	378	55	64	66	51	76	66	الدرجة النهائية	-		
	مكمل	0	0	53	56	62	38	43	50	السعي		221810365013	13
	راسب	0	0	46	36	38	36	65	46	الامتحان النهائي	J . J J .	علي ريكار	
قرار	مكمل	0	0	50	46	50	37	54	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	85.67	514	84	90	86	78	87	89	السعي		221810365014	14
	ناجح	74	444	62	84	57	68	94	79	الامتحان النهائي	ب كاظم عبدالله	مشتاق طالد	
	ناجح	80	480	73	87	72	73	91	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	63	54	37	40	45	50	السعي		221810365015	15
	مكمل	0	0	60	66	29	31	64	69	الامتحان النهائي	، حبتور محسن	معتز يحيى	
	مكمل	0	0	62	60	33	36	55	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	53	54	43	36	48	50	السعي		221810365016	16
	راسب	0	0	52	47	38	35	60	51	الامتحان النهائي	، جاسب مونس	مقتدی خلف	
	مكمل	0	0	53	51	41	36	54	51	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



## 2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

			خيل الناصرية	سید د.					ä	أجيال المهدي المختلط	0 اسم المدرسة	365
النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	59	61	64	41	55	60	السعى		221810365017	17

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	59	61	64	41	55	60	السعي		221810365017	17
	مكمل	0	0	65	70	41	65	72	72	الامتحان النهائي	ار جبار کامل	مهدي ست	
	ناجح	60.67	364	62	66	53	53	64	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	66	52	45	52	65	السعي		221820365018	18
	مكمل	0	0	58	66	49	35	63	60	الامتحان النهائي	ر کاظم جبر	حنین حیا	
	مكمل	0	0	57	66	51	40	58	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	72.67	436	74	78	70	59	67	88	السعي		221820365019	19
	ناجح	72.33	434	64	76	53	74	89	78	الامتحان النهائي	عد هوين حسن	فضاء ر	
	ناجح	72.67	436	69	77	62	67	78	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.83	341	58	62	54	53	50	64	السعي		221820365020	20
	مكمل	0	0	55	62	36	41	74	69	الامتحان النهائي	د عزیز ثامر	هدیل احه	
قرار	مكمل	0	0	57	62	45	<u>50</u>	62	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
35%	0	13	7	20	20	السعي
25%	8	7	5	20	20	الامتحان
40%	0	12	8	20	20	النهائي